
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 1.punkts) 

Talsos  

 

20.01.2022.                                   Nr.1 

 

Par Ģirta Kalnbirzes iecelšanu  

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvaldes vadītāja amatā  

 

2021. gada 25. novembrī tika izsludināts atklāts pretendentu atlases konkurss uz 

vakanto Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Lībagu pagasta un Strazdes pagasta 

apvienības pārvaldes vadītāja amatu, uz kuru pieteicās četri pretendenti.  

Saskaņā ar pretendentu atlases komisijas 2022. gada 19. janvāra lēmumu par 

atbilstošāko pretendentu Pašvaldības Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāja amatam tika virzīts Ģirts Kalnbirze, kuram ir augstākā izglītība ekonomikā ar 

specializāciju tiesību zinātnēs un vairāk kā 20 gadu darba pieredze vadošos amatos, no kuriem 

lielākā dala Talsu novada pašvaldībā. 

Ģ. Kalnbirze ir rakstveidā apliecinājis, ka piekrīt pildīt Pašvaldības Lībagu pagasta un 

Strazdes pagasta apvienības pārvaldes vadītāja amata pienākumus no 2022. gada 1. marta. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, ņemot vērā 

atklāta pretendentu atlases konkursa uz Pašvaldības Lībagu pagasta un Strazdes pagasta 

apvienības pārvaldes vadītāja amatu rezultātus, 

 
Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 
Iecelt Talsu novada pašvaldības Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības 

pārvaldes vadītāja amatā Ģirtu Kalnbirzi (personas kods [..]) ar 2022. gada 1. martu.  

 

Domes priekšsēdētāja                                  (paraksts)    S. Pētersone 
 

 

Krūze 27435669 

janis.kruze@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Ģirtam Kalnbirzem; 

2) Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvaldei; 

3) Personāla vadības nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


